
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

ご意見：マスクを忘れてきた場合、病院入口

100 円ではなく病院内ローソンの

中で購入でも可能でしょうか。（2 枚

100 円はたかい） 

 

回 答：この度は、貴重なご意見ありがとう

ございます。 

ローソンでご購入いただいても問

題ありませんが、トイレや受付等に

寄る前に直接ローソンをご利用く

ださい。 

但し感染の観点から、咳・鼻水・く

しゃみ・発熱等の症状がある場合は、

病院入口の自動販売機でご購入い

ただきますようお願い申し上げま

す。 
 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

２０２５年１０月２７日 


